АДМИНИСТРАЦИЯ ПРАВОХАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВЕРХНЕХАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  05.05. 2015г. №44
с. Правая Хава

об утверждении схемы расположения
формируемого земельного участка на
кадастровом плане территории

Рассмотрев материалы межевания формируемого  земельного участка ,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить схему расположения формируемого  земельного участка на кадастровом плане территории.
Площадь формируемого земельного участка 3000 кв.м.
Местоположение формируемого  земельного участка : Воронежская область, Верхнехавский район, с.Правая Хава, ул.Мичурина , земельный участок № 1 «б».
Разрешенное использование формируемого земельного участка - для индивидуального жилищного строительства.
Категория земель формируемого  земельного участка - земли населенных пунктов.
1. Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  администрации
Правохавского сельского поселения                            Ю.М. Жуков